
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Babenhausen/Schaafheim 7 13:1 34:8 69:19 451:241
2 TC Ober-Ramstadt 7 12:2 27:15 57:34 389:291
3 TSG 46 Darmstadt II 7 7:7 20:22 45:47 366:376
4 TC Reichelsheim 7 7:7 20:22 45:48 360:358
5 BG Dieburg II 7 6:8 20:22 44:46 382:367
6 TC Lützelbach 7 6:8 18:24 41:48 336:375
7 TC Rodau 7 3:11 16:26 35:56 318:411
8 TC 75 Groß-Bieberau 7 2:12 13:29 27:65 264:447

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
TC Lützelbach
BG Dieburg II

TC Rodau
TSG 46 Darmstadt II

4:2
3:3

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Babenhausen/Schaafheim
TC Rodau
BG Dieburg II
TC Reichelsheim

TC Lützelbach
TSG 46 Darmstadt II
TC Ober-Ramstadt
TC 75 Groß-Bieberau

6:0
3:3
2:4
4:2

Sa. 21.05.2022 09:00 TC 75 Groß-Bieberau MSG Babenhausen/Schaafheim 2:4
So. 22.05.2022 09:00

09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
TC Ober-Ramstadt
TSG 46 Darmstadt II

BG Dieburg II
MSG Babenhausen/Schaafheim
TC Lützelbach

1:5
0:6
4:2

So. 29.05.2022 09:00 TC Ober-Ramstadt TC Reichelsheim 4:2
Sa. 04.06.2022 10:00 TC Rodau TC Reichelsheim 2:4
So. 12.06.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Reichelsheim
MSG Babenhausen/Schaafheim
TC Rodau
TC Lützelbach

BG Dieburg II
TSG 46 Darmstadt II
TC Ober-Ramstadt
TC 75 Groß-Bieberau

3:3
3:3
2:4
6:0

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Dieburg II
TC Reichelsheim
TC Ober-Ramstadt
TSG 46 Darmstadt II

TC Rodau
MSG Babenhausen/Schaafheim
TC Lützelbach
TC 75 Groß-Bieberau

3:3
1:5
6:0
3:3

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lützelbach
MSG Babenhausen/Schaafheim
TC 75 Groß-Bieberau
TSG 46 Darmstadt II

BG Dieburg II
TC Rodau
TC Ober-Ramstadt
TC Reichelsheim

3:3
5:1
2:4
3:3

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Dieburg II
TC Ober-Ramstadt
TC Lützelbach
TC Rodau

MSG Babenhausen/Schaafheim
TSG 46 Darmstadt II
TC Reichelsheim
TC 75 Groß-Bieberau

1:5
5:1
3:3
3:3
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